1

2025 年 5 月 8 日

各 位

会 社 名 株式会社ＣＲＩ・ミドルウェア

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 押見 正雄

（コード番号：3698、東証グロース）

問合せ先  取締役専務執行役員 櫻井 敦史

（TEL．03-6823-6853）

通期連結業績予想の修正および配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、本日発表の 2025 年 9 月期上期の好業績を鑑み、2024 年 11 月

7 日に公表した通期連結業績予想および配当予想を下記のとおり、上方修正することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正

（１）2025 年 9 月期通期連結業績予想数値の修正（2024 年 10 月 1 日～2025 年 9 月 30 日）

連 結 売 上 高

( 百 万 円 )

連結営業利益

( 百 万 円 )

連結経常利益

( 百 万 円 )

親会社株主に帰属

する当期純利益

( 百 万 円 )

１ 株 当 た り

連結当期純利益

( 円 )

前回発表予想（Ａ） 3,360 384 394 312 59.71

今回修正予想（Ｂ） 3,530 550 556 411 78.65

増 減 額（Ｂ－Ａ） 170 166 162 99 －

増 減 率（ ％ ） 5.1 43.2 41.1 31.7 －

（参考）前期連結実績

（2024 年 9 月期）
3,167 368 383 304 58.27

（２）修正の理由

本日公表の上期決算発表のとおり、エンタープライズ事業のモビリティ分野および組込み分野、ゲ

ーム事業の音響制作分野を中心に、売上・利益が当初想定を大きく上回りました。

こうした状況を踏まえ、通期連結業績予想を上方修正することといたしました。これにより、当期

の売上・利益は過去最高を更新する見込です。

2

２．配当予想の修正

（１）修正の内容

 年間配当金（円）

 第 2 四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  20.00 20.00

今 回 修 正 予 想  25.00 25.00

当 期 実 績  － －

前 期 実 績

（2024 年 9 月期）
 20.00 20.00

（２）修正の理由

当社は、事業拡大と企業価値の向上が株主の皆様に対する最大の利益還元につながると考えてお

ります。配当につきましては、成長投資と株主還元のバランスを総合的に勘案の上、連結配当性向

30％を目安に決定いたします。なお、剰余金の配当を行う場合、期末配当の年 1 回を基本的な方針と

しております。

当期の期末配当につきましては、上記方針および当期の業績予想を踏まえ、当初の配当予想から 5

円増配し、1株当たり 25 円といたします。これにより、連結配当性向は 31.8％となります。

※本資料に記載されている予想は、本資料の日付時点において入手可能な情報による判断及び仮定を前提にしており、実
際の業績は今後様々な要因により当該予想値と異なる結果となる可能性があります。

以上